
® TIMRA

OBJEDNÁVKA DÍLA č. 22007-019
Objednatel:
TIMRA s.r.o., Semtín 85, 530 02 Pardubice 
IČ: 048 06 859, DIČ: CZ04806859, www.timra.cz 
Jednající p. JanerT^<afkou^ednatelem
Zastoupený^^^^^^^H^^^B výkonným ředitelem ekonomem
Email fakturační: info@timra.cz

Zhotovitel:
Služby města Pardubic a.s., Hůrka 1803, 530 02 Pardubice 
IČ: 291 49 312, DIČ: CZ29149312
Zastoupený / zodpovědná osoba: InqjVlastislavŠanda^^^

Předmět objednávky: výsadba a údržba stromů, viz. příloha CN a rozhodnutí ÚMO II

Místo plnění: Pardubice, terminály u Univerzity na pozemcích pare. č. 3647/37,
3647/38, 3794/1, 3741/3, 3741/5, 3801/1, 3647/36 v katastrálním 
území Pardubice, viz. situace rozhodnutí ÚMO II

Termín plnění: do 15. 12. 2022, (přesný termín nástupu, podle dohody se
stavbyvedoucím)

Cena objednávky: 131 011,00 Kč bez DPH; v souladu scénovou nabídkou
zhotovitele.

Splatnost faktur: 30 dní ode dne doručení (převzetí) faktury na adresu objednatele,
a to bezhotovostním převodem na tuzemský bankovní účet 
zhotovitele; určující je den odepsání částky z účtu objednatele.

Ostatní ujednání: Platební podmínky - viz druhá strana dokumentu.
Fakturováno bude na základě skutečně provedeného a vzájemně 
odsouhlaseného množství provedených prací (soupisu provedených 
prací).

Související dokumenty: Nedílnou součástí této objednávky jsou:
cenová nabídka zhotovitele, 
situace rozhodnutí ÚMO II,
ujednání obsažená na druhé straně tohoto dokumentu,

TIMRA

http://www.timra.cz
mailto:info@timra.cz


©TIMRA

Platební podmínky a další ujednání:

1. K celkové ceně bude připočtena DPH dle závazných právních předpisů upravujících DPH platných 
v okamžiku fakturace.

2. Dohodnutá smluvní cena za plnění uskutečněné na základě této objednávky je konečná a úplná, tj. 
zahrnuje veškeré náklady na dodávku všech materiálů, prací a výkonů nutných k řádnému, úplnému 
a včasnému uskutečnění, předání a převzetí díla nebo jiných výkonů, které jsou předmětem této 
objednávky, a to v místě plnění nebo v místě uskutečnění dodávky dohodnutém touto objednávkou.

Dohodnutá smluvní cena zahrnuje dále náklady na všechny služby a výkony a náklady na dodávky 
všech materiálů, a to i těch, které nejsou výslovně specifikovány v objednávce, ale u nichž je možno 
z předmětu objednávky odvodit, že jsou nutné pro řádné a kompletní provedení díla a jeho funkčnost 
tak, jako kdyby tyto služby anebo výkony anebo materiály byly v objednávce výslovně uvedeny.

3. Úhradou se rozumí odepsání fakturované částky z účtu objednatele. Objednatel provádí úhrady 
jednou týdně zpravidla v pátek, proto se za úhradu ve splatnosti považuje i úhrada daňových 
dokladů, které mají datum splatnosti sice před clatem úhrady, avšak v rámci daného týdne, ve kterém 
se úhrada provádí.

4. Dohodnutá smluvní cena za dílo anebo jiné výkony, které tvoř! předmět této objednávky, budou 
objednavatelem uhrazeny zhotoviteli na základě faktury vystavené zhotovitelem po bezvadném a 
kompletním splnění předmětu objednávky.

5. Faktura bude považována za neúplnou, pokud nebude obsahovat:

a) náležitosti daňového dokladu stanovené platným zněním zákona o DPH (neplatí pro neplátce 
DPH, který má za povinnost na faktuře tuto informaci o neplátcovství uvést),

b) přiloženou kopii objednávky podepsané oběma smluvními stranami,

c) přiloženou kopii předávacího protokolu podepsaného oběma smluvními stranami.

6. V případě díla, popř, dohodnutých dílčích plnění kompletního díla, bude sepsán předávací protokol 
(dílčí předávací protokoly a konečný předávací protokol) podepsaný odpovědnými zástupci obou 
smluvních stran.

7. Faktura, která bude shledána neúplnou (z kteréhokoliv z výše uvedených důvodů), bude z důvodu 
neúplnosti vrácena k doplnění, a to před uplynutím termínu její splatnosti. Oprávněným vrácením 
takové faktury přestává běžet lhůta splatnosti uvedená na takové faktuře a objednatel není v těchto 
případech v prodlení s plněním (úhradou) svých závazků vůči zhotoviteli. Celá lhůta splatnosti začíná 
znova běžet ode dne prokazatelného doručení (převzetí) nové či řádně opravené faktury objednateli.

8. Zhotovitel prohlašuje a podpisem této objednávky stvrzuje, že měl možnost podrobně se seznámit s 
textem Všeobecných obchodních podmínek, na které tato objednávka odkazuje, že jejich obsahu 
rozumí a souhlasí s nimi. Současně bere na vědomí, že tyto Všeobecné obchodní podmínky jsou 
rovněž k dispozici na internetových stránkách objednatele www.tlmra.cz.

9. V případě, že zhotovitel neposkytne objednateli dostatečnou a účinnou součinnost při plnění 
předmětu této objednávky, nedodrží termín anebo nedodrží kvalitu předmětu plnění této objednávky, 
je objednatel oprávněn ihned odstoupit od plnění předmětu této objednávky bez jakékoliv finanční 
náhrady zhotoviteli, a to po předchozím písemném upozornění zhotovitele na některou ze skutečností 
majících za následek takové odstoupení.

10. Objednatel může od smlouvy odstoupit bez uvedení důvodů s výpovědní lhůtou jeden týden, která 
počíná běžet prvního dne následujícího po dni, v němž byla druhé smluvní straně výpověď doručena.

11. Zhotovitel v plné míře a rozsahu odpovídá za to, že poskytnutá pracovní síla na výše uvedené akci 
splňuje veškeré zákonné požadavky z hlediska legálního výkonu práce na území České republiky, 
zejména a mimo jiné splňuje veškeré podmínky stanovené zákonem č. 435/2004 Sb., o 
zaměstnanosti a dalšími právními předpisy v platném znění. V případě kontroly ze strany příslušného 
správního orgánu - mimo jiné inspektorátu práce - a následně pravomocně uložené peněžité sankce 
z důvodu porušení právních předpisů v rámci výkonu práce těchto osob pro objednatele, se zhotovitel 
zavazuje tuto peněžitou sankci v plné výši objednateli uhradit, a to včetně případně vzniklé škody.

- ,V! P -\ S? ĎiC !'^lll

:ddik. ?. 35655
©TIMRA

4

http://www.tlmra.cz


1S. sp 1S310111S. 3 Hloubení jamek beivýrnÁny půdy zeminy iřialdobjern do 0,4 m3 v rowir>é a svatu* do L‘5 1LU!

mmmmm

10,0 j 433,00 4330

ř4ný popis: Movitém ,umrt pro vyuuvťufw im v řmrní l/.l oí 4 btt vy měny půdy
v rovině nebo na svahu do 15, objemu 
pfes 0,225 do 0,40 m3

19 sp 1S53G2H4.B Hnojem pOdy umcTým hnojivém fc {ednotUvÝm rostlinám v rovmi a svahu do 1:5 t 0.0021 29 000,00 44

pír y popit: Hno/erd půdy nebo trávn&u -
u rovině nebo na svahu do 15
umělým hnojivém s rozdělením k jednotlivým rostlinám

-

35. t? !«3.« 'TitilfcovřHrtc.j>yo [qM. 10g. 15 ts/Klom) kg 15 120,00 130

Plný popis:

21. SP IB4102115.3 Výsadba dřeviny* fcudem 0 do 0,6 m do jamky se zalitím v r ovine a svahu do 15 IMS 10,0 431,00 4 810

irvrv popis: Výsadba dřeviny i bolem do předem vyhloubeni jamky sf laUtien
v rovině t o no svahu do 1:5, pfí průměru bálu 
pfes 500 do 600 mm

Z3. SP ^ výudh^f IMS 10.0 j 50,00 800

Plný popis:

-

23, SP 134215113 3 Ulcolverí.lcmenc tfnrtfn rfřmi (úly 0 do 0,3 m tfífty do im tis 10,0 300,00 3000

Plný popis: t&otvenf tf/evm 11 Mr
třemi kůly, délky 
přes 2 do 3 m

24. SP 30 L 6 Kůly ke ítromOm. pí Etniky, úvazky |3 ks/ strom) »«> 1°.0 1 35O00 3500

;Hr<t popis:

25. SP 801-7 Příplatek za itUerú Z řady pfíinM {cena Ví. flttfc) sada 100,00 icpoo

Plný popis: -

-

26. SP 0013 'OiiKfuiÝ fú lir ínicnřflrbollf»(tf nj wř. i ra L] X* 10,U I 200,00 .2 QÚ0

Plný popis: -

~

27. SP IS4911123.3 Multartní.tl.vnNy 10 tm. v rov. 11 m2/la) ■ ml 10.0 33,00 3£Š>

Piňý popis: Mutčovánl vysaienýeh rostlin -
mutiomd kůrou, ti.
do 100 mm

v rovině nebo. na svahu do 15

23. 5P '3013 j Berka muJč. drceni (0,1 m3/Krom) m3 m 950,00 550

Plný popis:

41529l SP ; íssawmffzjíitíigsiiin kích. Pi«m dojq mi g&feg m3 ■1.0 ! 415,00



Plný papa Zaliti roštím vodou
plochy záhonů jednotliví 
do 20 m2

30. & lS585122LSOovoivodypioMnvku rostflnj& v/dátenoitdolDOOrn mB

Plný popis: Dovoz vody pro zálivku rostlin 
na vzdálenost 
do 1000m

31 SP 28S8S112S.8Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 1000 inZKD 1000 m m3
Plný popři: Doval vody pro júhviu iťil.‘‘if 

Příplatek k oné
za každých dalSťch i zapoto tých 1000 m

32. SP 801.10 'listnatý strom ©bv.J.ro, b5tBÍ speofiteee viz rozhodnutí o povolení ke kácení
Hný popis:

009: Ostatní konstrukce a prače
1. SP 11B5SCW31 LSZafltl ronJlrťvodou plocha do 20 m2 {lQOJ/ksJ rr3

Ptný popis: Zalití rostlin vodou
plochy záhonů Jednotlivé 

do 20m2

Výkaz výměn Následná pět* v 1. roce po realbad - l,0m3 

Četnost za rok; lfl*l

Následná páde v 2. roce po realbad - l,0m3 

Četnost za rok; 6*1

Následná péCe v 3. roce pa realizaá - l,0m3 

Četnost za rek; 6*1
Následná pá<* v A, roce pa realizaci - l,3m3 

četnost za rok; 4*1,3

Následná pdC* v 5. roce pc realizaci - lTJlni3 

četnost za rok; 2*1,3

Z 5? 155551121.3 Dovoz vody prozitlvku rostli ta vzoaJervost do 1000 rn m3
Plný popis: Dovoz vody pro zálivku rostlin 

na vzdálenost 
dolOOOm

Výkaz výměr: Následná péCe v 1. roce po realbad - l,0m3

Četnost za rok; 10*1,0

Následná páče v 2. roce po reelhad • !JVn3

Četnost za rok; 6*1,0

Následná páče v 3. roce po realbad - l,0fn3 

Četnost za rok; 6*1.0

Následná páče v 4. roce po reelbad - l,3m3 

Četnost za rok; 4*1,3

Následná páCe v 6. roce po realizaci - i.3m3 

Četnost za rok; 2*1,3

3;0 337JX

5,0

10.0

v*

10,0

6fi

6,0

5.2

46
29,8

10,0

6,0

6,0

5,2

4«

33?

20,00 100

4800,00 48000

450,00 13410

350,00 10430



3. SP 2BS3S11293 P/iptatek * devonu vody pra zálivku rostlin do 2000 m 7K01000 m mm
Plný popis: Dovoz vody pro zálivku rostlin

Příplatek k ctné
za každých dalších i započatých 1000 m

Výkaz vyraér Následná péče v 0. roce po realizaci - 5r0m3 *

četnost za rok; 10*5,0 50,0

Následná páče v Z. roce po realizad 5,0m3 -

četnost u rok; 6*5,0 30,0

Následná páče v 3. roce po realizací - 5,0in3

četnost za rok; 6*5,0 30,0

Následná páče v 4. roce po realizaci 6,5m3 -

četnostaa rok; 4*6,5 26,0

Následná péče v 5, roce po realizaci b,im3

četnost za rok; 2*6,5 13,0

■ — Sl-í SP 1801.12 1 Kontrola a přip. oprava kotvení a ůvaJtQ tttr i:SfJSSKI
Plný popis:

Výkaz výměr: Následná páče v 1. roce po realizaci - lOks

četnost za rok; 10*4 40,0

Následná páče v 2. roce po realizaci - 10ks -

četnost za rok; 10*4 40,0

Následná páče v 3. roce po realizaci - lOks -

četnost za rak; 10*4 40,0

5, SP 201.12 Výména pcikaiffnycfi kůlů a příčníků (odhod 20 % celtového počtu kůlů o přHhtfcú/rok) - práce
i+maten

kxo 18,0

Plný popis:

Výkaz výměr: Nápadná páče v L roce po realizaci - 6ks

četnost za rok; 1*6 6,0

Následná páče v 2. roce po realizad - 6ks

četnostza rok; 1*6 6.0

Následná páče w 3. roce po realizad - 6ks -

četnost za rok; 1*6 6,0

5K^ SP i801.13 lúpravá a vypteti výsadbové mísy vc. pííp. doplnění rnuJde km i 120,0 -J

Plný popis:

Výkaz výměr: Následná páče v L roce po realizad - lOks -

četnost za rok; 4* 10 40.0

Následná páče v 2. roce po realizad - lOks -

četnost za rok; 4* 10 40,0

Následná páče v 3. roce po realizad - lOks -

četnost za rok; 4*10 40.0

7. SP 801-13.1 Úprava a vyplet/ výsadbové mlsy viLpřtp. doplněni itiufíe kus 80.0

Plný popis:

25,00

50,00

50,00

50,00



Výkaz výniér: Následná péče v 4. roce po reaUzad - lOtu

četnost za rok; 4*10

Následní péče v 5. roce po raallzad - lOks 

Cctnoita rok; 4*10

H SP SOU 4 M uldovad k£ira drcená (cca 0,05 mS/strom/rc*) m3

Ptný popis:

Výkaz výmtn Následná pK* v l. roce po rroltzaci- 0,5m3 

četnost za rok; 1*0,5

Následná péče v 2. roce po realizaci • 0,5 m3 

četnost za rok; 1*0,5

Následná péče v 3. roce po realizaci - 0,5m3 

četnost za rok; 1*0,5

9 Sť lWíSiKS^ Výrhomý a jdnvmn! ř« tfty jtlomíi rtíky do S m km

Pinýpopis: /*r.- *uomúprwóifřný i*.-«Iďu tetimiiu"
výchovný (S-RV) 
olejové stromy, výiky 
přes 6 do 9 m

Výkaz výmér; Následná péče v i. roce po realizací - lOks 

četnost za rok; 1*10
Následná péče v 2. roce po realizaci-lOks 

četnost za rok; 1*10

NIsllidná péče v 3. roce po realizací- lOks 

Četnost za rok; 1*10

Následná péče v 4. roce po realizaci - lOks 

četnost za rok; 1*10

Následná péče v S. roce po raalzad > lOks 

četnost za rok; 1*10

10. SP 80115 | Doprava pracovníků a rcDe cellem za rok kpl
Plný popis:

Výkaz výmér: Následná péče v 1. roce po roUzad 

i
Následná péče v 2. roce po realtsad 

0,75

Následná péče v 3. roce po reeltzad

0,75

Následné péče v 4. roce po reaDzari 

0.S

Následná péče v 5. roce po reeltzad 

0.4

11 SP <80146 lOdsiraninl kotveni na konci roVv ' kus
Plný popis:

Výkaz výmér. Následná péče v 3. roce po realizaci • lfiks

četnost za rok; 1*10

40,0

40,0

»|

04

0.5

0,5

50,0

10.0

1041

10,0

10,0

10,0

3.4

M>

0,75

0,75

0,5

0,4

10,0

1500

7500

1700

1000

1000.00

150,00

50000

10000

104)



^l
U

AC
E 

KÁ
C

EN
Í 1 

:



Příloha č. 2 A rozhodnutí £.j. 
1959/2022/Ú MOll/OŽPD/JSch

NAVRŽBiA VÝSADBA - USTN. STROtff OBVOD KVENE '&'!(>

Acer rubfum 'October Glory* (javor červený 
'October Glory1)
Crataegus lavallei ’Carrierei'(hloh Lavaílúv 
'Camerei1)
Gledttsia triacanthos 'Sunbursť (dfezovec
trojtmn/Sunbureť)
MagnoBa kobus (šócholan japonský)

1 ks

1 ks

1 ks 
1 ks

Úřad městského obvodu -i- 
Pardubice li

Chemiků 128,530 09 Pardubice

&

ZAKRESY VŠECH MŽENÝRSKÝCH Siří JSOU OMENTAČNl. PÉED ZAHÁJENÍM ZEMNÍCH PRACÍ JE TŘEBA PROVÉST VYTÝÍBé I

t tt lim

Situace 1:500 / A4

k.ú. Pardubice, parcela 6.3804/1,3605
TERMINÁL UNIVERZITA - NÁHRADNÍ VÝSADBA

Detail 1



3
6

NAVRŽENÁ VÝSADBA - LISTNATÉ STROMV OBVOD KMENE

Fagus sylvatica (buk lesní) 1 ks 
Quercus robur (dub lelnl) 2 ks

Pardubice
10 15m

Situace 1:500/A4
k.ú. Pardubice, parcela č.3801/1 TERMINÁL UNIVERZITA - NÁHRADNÍ VÝSADBA

Detail 2



^ NAVRŽENÁ VÝSADBA - JEHLIČNATÉ STROMY VÝŽKA150-200

7 Pseudotsuga menziesii (douglaska tisolistá) 3 ks

0 5 <0 16 n
Situace 1:500/A4

TERMINÁL UNIVERZITA - NÁHRADNÍ VÝSADBA

Detail 3

Úřad městského obvodu -i- 
Pardubice II

Chemiků 128, 530 09 Pardubice

k.ú. Pardubice, parcela 6.3802


